đồng (Năm mươi triệu đồng) trở lên và có 01 (một) tháng lương thực tế được ghi nhận vào 

tài khoản nhận lương tại CIMB. 

iii. Thẻ Tín dụng: Khách hàng đang sở hữu thẻ tín dụng tại ngân hàng khác (theo danh mục 

do CIMB quyết định từng thời kỳ) với hạn mức thẻ từ 150.000.000 đồng (Một trăm năm 

mươi triệu đồng) trở lên và đáp ứng được các điều kiện xét duyệt cấp thẻ tín dụng của CIMB. 

iv. Bảo hiểm: Khách hàng đang sở hữu hợp đồng bảo hiểm nhân thọ với mức phí bảo hiểm 

tối thiểu từ 100.000.000 đồng/năm (Một trăm triệu đồng) trở lên. Để làm rõ, khách hàng